



בשיתוף המרכז לשיפוץ יזמות ועסקים קטנים ביהודה,
שומרון והבקעה www.mati-shai.org.il

שלמה קשת,

סבונטו - סבון טבעי נטו! מכוכב השחר 052-7966666



עסק שלנו



יש לנו מתכון מיוחד של מרקחת
שמונים טבעיים ואיכותיים

שרק בוץ מעומק ים המלח יכול להעניק לנו, בניחוחות משכרים של לבנדר, מליסה, גרניום ורזמרין.

איך מט"י ש"י עזרו לך לקדם את העסק?

"החל מתחילת הדרך מט"י ש"י עזרו, קדמו, ודחפו את סבונטו בכל המובנים. החל מהדרכה עסקית, סיוע בקבלת ביסוס משקי, הקמת אתר אינטרנט ועוד ועל כן המון תודות לכל המסייעים והמסייעות לי ולעוד המון עסקים ביו"ש החייבים להם את הצלחתם."

בלבד, ללא רעלים וזוכים ליחס אישי החל משלב לקיטת הצמחים, החליטה והבחישה ועד לאריזה עצמה. ייחוד נוסף ואהוב שאנו גאים בנולד לפני 17 שנה, אז נולד לי ולאשתי נעמי, בנו הרביעי שגילינו שהוא בעל תסמונת דאון. הבנו שברגע זה קיבלנו לידנו משימת חיים. החלטנו להישאב אליה בכל הכוח ולסייע לאלנתן המתוק למצות את כל היכולות שלו ממש כשם שאנו עם צמחי המרפא. הוא (וחבריו) שהצטרפו אליו בהמשך) עובד במחלקת האריזה במפעל, עוטף את הסבונים באהבה, ממש כשם שעטפו אותו מרגע שנולד - כל אחד וסגולותיו, כל אחד וניחוחו..."

מוצר שהיית רוצה להמליץ עליו?

"סדרת סבוני בוץ ים המלח שכמו כל סבוני סבונטו מכילים בוץ משובח מים המלח, אך סדרה זו מתאפיינת בתרכובת ייחודית המכילה כמויות גדולות של בוץ המעניק לסבון יתרונות בריאותיים

איך מחליטים להקים עסק?

"הסיפור של סבונטו התחיל כשעבדתי עבד ביצור שמן זית ב"משק אחיה". באותה תקופה נחשפתי לסגולות שמן הזית ולמדתי את איכותו. אהבת הארץ, האדמה ועבודת הכפיים הביאה אותי לנטוע כרם זיתים משובח בהרי בנימין. אהבה נוספת שהייתה לי זו אהבה לבישול וזה רק היה עניין של זמן עד שיתחיל לצוף השמן על פני המים ולהירקם למתכונים ייחודיים... לאחר המסיק הראשון, החלטתי לממש את אהבתי לשמן הזית המעולה ולבישול - וליצור סבון טבעי ובריא. שפכתי את השמן לתוך סיר והתחלתי לנסות ליצור תרכובות ושילובים של שמונים וצמחים. יצרתי תרכובות ונוסחאות שונות והריחות שיגעו את הבית והמגורים בהרי בנימין רק תרמו לעשייה והעשירו את הצלמחים."

מה מייחד את העסק שלך על פני עסקים אחרים?

"יש לנו מתכון מיוחד של מרקחת שמונים המשלבת בתוכה שמונים טבעיים ואיכותיים המעניקים לסבונים מרקם ייחודי. כל סבון עשיר בבוץ ים המלח ובמלחים ומינרליים מעומק הים הנמוך בעולם, בשילוב צמחי מרפא אורגניים הנלקטים עם עלות השחר בהרי בנימין. הסבונים של חברת סבונטו מיוצרים מרכיבים טבעיים